

Navision Shipping Company A/S

Strandvejen 102 E, 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 40 52 54

Company reg. no. 26 40 52 54

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016

1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2017.

Peter Alexis Georg Jein
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Navision Shipping Company A/S
Strandvejen 102 E
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 40 52 54
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Lars Henning Brammer, Formand
Eva Dittrich Jein
Peter Alexis Georg Jein

Direktion
Managing Director

Peter Alexis Georg Jein

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

Continental Shipping ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Navision Shipping Company A/S er en anerkendt og internationalt arbejdende operatørvirksomhed inden for befragtning af mini handy, handysize og handymax bulk carriers. Navision Shipping Company A/S arbejder på det åbne spotmarked såvel som på kontraktmarkedet.

Navision Shipping Company A/S is an established and international operator chartering mini handy, handysize and handymax bulk carriers. Navision Shipping Company A/S is operating in the open market as well as the contract market.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør USD -1.474.000 mod USD -1.912.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør USD -1.110.000 mod USD -1.517.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The gross loss for the year is USD -1.474.000 against USD -1.912.000 last year. The results from ordinary activities after tax are USD -1.110.000 against USD -1.517.000 last year. The management does not consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Navision Shipping Company A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Navision Shipping Company A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i amerikanske dollar med valutakurs 31. december 2016, 705,28 (31. december 2015, 683,00)

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in American dollars (USD) with exchange rate from DKK of 31 December 2016, 706.28 (31 December 2015, 683.00)

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2016</u> USD	<u>2015</u> USD
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-1.473.898	-1.911.582
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	443	17
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-4.449	-74.731
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-1.477.904	-1.986.296
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	367.583	469.658
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-1.110.321	-1.516.638
 Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-1.110.321	-1.516.638
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-1.110.321	-1.516.638

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in USD.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2016 USD	2015 USD
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Bunkersbeholdning		
<i>Bunkers holdings</i>	0	25.100
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	0	25.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	544.660	494.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	1.800.000
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	365.047	556.032
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	1.786	32
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	8.041	12.193
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	919.534	2.862.469
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	840.670	345.776
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	1.760.204	3.233.345
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	1.760.204	3.233.345

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2016 USD</u>	<u>2015 USD</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	5.696.781	5.696.781
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-4.673.801	-4.090.205
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>1.022.980</u>	<u>1.606.576</u>
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	122.164	275.282
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	358.770	1.150.921
Anden gæld <i>Other debts</i>	25.600	75.738
Igangværende rejser <i>Voyages in progress</i>	230.690	124.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>737.224</u>	<u>1.626.769</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>737.224</u>	<u>1.626.769</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>1.760.204</u>	<u>3.233.345</u>
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
5 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Noter

Notes

All amounts in USD.

	2016 USD	2015 USD
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	14.095
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	4.449	60.636
	<u>4.449</u>	<u>74.731</u>
2. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	5.696.781	5.696.781
	<u>5.696.781</u>	<u>5.696.781</u>
Aktiekapitalen består af 31.333 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<i>The share capital consists of 31,333 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.</i>		
3. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	-4.090.205	-4.373.567
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.110.321	-1.516.638
Koncerntilskud		
<i>Group contribution</i>	526.725	1.800.000
	<u>-4.673.801</u>	<u>-4.090.205</u>

Noter

Notes

All amounts in USD.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har pr. balancedagen charterforpligtelser vedrørende skibe på timecharterbasis på xx.xxx t.USD

At the balance sheet date, the Company has charter liabilities of t.USD xx,xxx relating to vessels on a time charter basis.

Selskabet har på vegne af søsterselskab via pengeinstitut afgivet betalingsgaranti overfor udlejer på 257 t.DKK

On behalf of a sister company the company has issued payment guarantee to the landlord at 257 t.DKK

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Intertrade Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

All amounts in USD.

4. Eventualposter (fortsat) ***Contingencies (continued)***

5. Nærtstående parter ***Related parties***

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup.

The company is included in the consolidated annual accounts of Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup.